
Nodalījuma noraksts
Zemgales rajona tiesa
Auru pagasta zemesgrāmatas nodalījums Nr. 100000448362 - 17
Kadastra numurs: 46469000488
Upes iela 2 - 17, Ķirpēni, Auru pag., Dobeles nov.
         Nodalījuma aktualizēts (28.12.2022., 400001444532) saskaņā ar Zemesgrāmatu likuma 126.³ pantu

I daļas 1.iedaļa
Nekustams īpašums, servitūti un reālnastas, pievienotie zemes

gabali

Domājamā daļa Platība, lielums

1.1.  Dzīvoklis  Nr.  17.  Kopīpašuma  domājamā  daļa  no
daudzdzīvokļu mājas un zemes gabala.
         Žurn. Nr. 300002595546, lēmums 18.12.2008., tiesnese Ausma Tamkoviča
Aktualizēts
Saistīts ar ierakstiem: I daļas 1.iedaļa 1.1, 1.2, 1.3 (400001444532)

347/14488
34.7 m²

1.1. Dzīvoklis Nr. 17. 34.7 m²
1.2.  Kopīpašuma  domājamā  daļa  no  būves  (kadastra
apzīmējums 46460100107001). 347/14488

1.3.  Kopīpašuma  domājamā  daļa  no  zemes  (kadastra
apzīmējums 46460100107).
         Precizēts 28.12.2022., Žurn. Nr. 400001444532, tiesneša palīgs Elita Lerha

347/14488

II daļas 1.iedaļa
Nekustama īpašuma īpašnieks, īpašumtiesību pamats

Domājamā daļa Summa

1.1. Īpašnieks: ANTOŅINA MASĻAKOVA, personas
kods 170234-12229. 1

1.2.  Pamats:  1992.gada  17.  novembra  līgums
reģ.Nr.2260, 2008.gada 8. decembra vienošanās par
zemes nodošanu īpašumā bez atlīdzības.
         Žurn. Nr. 300002595546, lēmums 18.12.2008., tiesnese Ausma
Tamkoviča

2.1. Persona: ANTOŅINA MASĻAKOVA, personas
kods 170234-12229. Īpašuma tiesība izbeigusies. 0

2.2.  Īpašnieks:  Dobeles  novada  pašvaldība,
reģistrācijas numurs 90009115092. 1

2.3.  Pamats:  2024.gada  19.jūnija  nekustamā
ī p a š u m a  p i e ņ e m š a n a s - n o d o š a n a s  a k t s
Nr.00162/106/2024-AKT.
         Žurn. Nr. 300006912618, lēmums 04.07.2024., tiesnese Inese
Ziediņa

II daļas 2.iedaļa
Atzīmes un aizliegumi, pēcmantinieku iecelšana, mantojuma līgumi, šo ierakstu pārgrozījumi un dzēsumi

1.1. Atzīme - vērsta 18,19 EUR piedziņa. Piedzinējs: Dobeles novada pašvaldība, reģistrācijas
numurs 90009115092.
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: II daļas 2.iedaļa 2.1 (300005776417)

1.2. Pamats: 2022.gada 20.decembra zvērinātas tiesu izpildītājas Andželas Klaģes nostiprinājuma
lūgums, 2022.gada 28.novembra Dobeles novada pašvaldības izpildrīkojums Nr.5.5./160 par
administratīvā akta piespiedu izpildi.
         Žurn. Nr. 300005767750, lēmums 27.12.2022., tiesnese Līga Ieleja
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: II daļas 2.iedaļa 2.1 (300005776417)

2.1. Atzīme Nr. 1.1 un ieraksts Nr. 1.2 (žurnāla Nr. 300005767750, 20.12.2022) dzēsti. Pamats:
2023.gada 3.janvāra nostiprinājuma lūgums.
         Žurn. Nr. 300005776417, lēmums 11.01.2023., tiesnese Ligita Birkhāne

3.1. Atzīme - bezmantinieku manta.
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: II daļas 2.iedaļa 4.1 (300007019848)

3.2. Pamats: 2024.gada 30.aprīļa akts par mantojuma lietas izbeigšanu, reģistra Nr. 2534.
         Žurn. Nr. 300006815312, lēmums 09.05.2024., tiesnese Līga Ieleja
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: II daļas 2.iedaļa 4.1 (300007019848)

Lapa 1 no 2



 
Citu ierakstu daļās un iedaļās nav. 
 

II daļas 2.iedaļa
Atzīmes un aizliegumi, pēcmantinieku iecelšana, mantojuma līgumi, šo ierakstu pārgrozījumi un dzēsumi

4.1.  Atzīme Nr.3.1,  ieraksts Nr.3.2 (žurnāla Nr.300006815312,  02.05.2024) dzēsti.  Pamats:
2024.gada 5.jūlija nostiprinājuma lūgums.
         Žurn. Nr. 300007019848, lēmums 12.07.2024., tiesnese Inese Trēde

Informācija par apgrūtinājumiem, kas attiecas uz īpaši aizsargājamām dabas teritorijām vai mikroliegumiem – pieejama dabas datu

pārvaldības sistēmā OZOLS https://ozols.gov.lv/pub

Informācijas prasītājs: Agris Ikaunieks. Pieprasījums izdarīts 12.07.2024 12:55:59.

Piezīme. Saskaņā ar Eiropas Parlamenta un Padomes 2016.gada 27.aprīļa Regulu Nr.2016/679 par fizisku personu aizsardzību

attiecībā uz personas datu apstrādi un šādu datu brīvu apriti un ar ko atceļ Direktīvu 95/46/EK (Vispārīgā datu aizsardzības regula)

katrs informācijas pieprasījums no datubāzes tiek reģistrēts.

Lapa 2 no 2

https://ozols.gov.lv/pub

